
Návod k obsluze COMPACT POWER N 700

Kontrolka
(pokud bliká, je přístroj provozuschopný)

Přípojka plotuZemnící přípojka

MONTÁŽ
Přiložený třmen přišroubujte šrouby k zadní části ke krytu baterií. Přístroj musí být instalován na 
svislé stěně, odolné proti požáru, se síťovým kabelem směřujícím dolů. Při venkovní montáži se zařízení 
musí navíc chránit před deštěm a přímým slunečním zářením.

POPIS FUNKCE ZAŘÍZENÍ
zařízení spusťte BEZ připojení plotu a uzemnění. Bliká-li kontrolka (1) v rytmu impulsu, je přístroj 
provozuschopný. Nebliká-li kontrolka (1), musí být nejprve zkontrolováno síťové napětí, resp. napájecí 
vodiče. Není-li závada patrná, měl by zařízení zkontrolovat odborník.

POPIS FUNKCE S PŘIPOJENÝM ELEKTRICKÝM PLOTEM (PLOT+ZEMNĚNÍ)
Kontrolka signalizuje pouze funkci zařízení, avšak nereaguje na závady plotu nebo výpadek napětí 
plotu. Proto je nezbytné běžným měřícím přístrojem pravidelně kontrolovat nepětí plotu.
Pokud kontrolka bliká rychleji než 1x za sekundu, neprodleně zařízení vypněte. Před jeho opětovným 
uvedením do provozu je musí zkontrolovat odborník.
Pro toto zařízení je poskytována tříletá záruka v souladu s našimi záručními podmínkami! Pokyny pro 
bezpečnost, uzemnění, informace o záručních podmínkách a možných zdrojích závad naleznete v přilo-
ženém návodu k použití!

SERVISNÍ ADRESA:
ALM centrum s.r.o., Dubovsko 277, Vizovice 763 12
tel.: +420 606 255 251, tel./fax: +420 577 454 459
www.almvizovice.cz, info@almvizovice.cz

(1)

Síťový kabel 230 V


